
Elenco liberi MB
Ordine Cognome/Nome Tessera Codice Cognome/Nome Tessera Codice Cat. Tipo Obb. Lib. Società Prov. Data

1 CARAMASCHI GIORGIA 405449 1527 ALA F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
2 MITRANO SILVIA 407264 3683 ALA F X X PATT.CORNATE D'ADDA MB 08-mar
1 GRIA SPINELLI ALESSIA 398916 3683 ALB F X X PATT.CORNATE D'ADDA MB 08-mar
2 TERRAGNI DALILA 399316 76 ALB F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar
3 BARTONE SARA 398914 3763 ALB F X X ASTRO ROLLER SKATING MB 08-mar
4 INVERNIZZI ALESSIA 399877 74 ALB F X X SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
5 ZABEO GIADA 398740 3683 ALB F X X PATT.CORNATE D'ADDA MB 08-mar
6 COLOMBO ISA 398214 1527 ALB F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
1 SECCHI SARA 405052 74 ALR F X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
2 CORDARA  GIADA 399875 1222 ALR F X ASD PATT. CORONA FERREA MB 08-mar
3 LODI ELISA 412789 74 ALR F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
4 TONANI  VALENTINA 399879 1222 ALR F X ASD PATT. CORONA FERREA MB 08-mar
5 GRASSI MATILDE 405158 76 ALR F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar
6 RUINA GIORGIA 418764 2088 ALR F X ASD SKATING VEDUGGIO MB 08-mar
7 GRANDESSO CECILIA 397677 1527 ALR F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
8 GARATTI GIORGIA 405160 76 ALR F X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar
9 ALLIEVI AGNESE 412231 76 ALR F X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar

10 DOLCI IRENE THAO 405350 1527 ALR F X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
1 FACCIOLI ANDREA 412233 76 ALR M X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar



1 COLOMBO MARTINA 421477 76 ESA F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar
2 CAVALLARI  SARA 420090 1222 ESA F X X ASD PATT.CORONA FERREA MB 08-mar
3 BORRONI SOFIA 419194 74 ESA F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
1 CAPRA EMANUELE 419200 74 ESA M X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
1 BASSANI SOFIA 414979 1527 ESB F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
2 MURATORE SOPHIE 414981 1527 ESB F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
3 PALMIERI SILVIA 414982 1527 ESB F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
1 TERUZZI FILIPPO 412791 74 ESB M X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
1 VATA ELINA 418757 2088 ESR F X X ASD SKATING VEDUGGIO MB 08-mar
2 GRENA MARTINA ALICIA 419199 2630 ESR F X ASD ROLLER MACHERIO MB 08-mar
3 COZZA ALESSIA 431853 3763 ESR F x X ASTRO ROLLER SKATING MB 08-mar
4 BASAGLIA SYRIA 418756 2088 ESR F X X ASD SKATING VEDUGGIO MB 08-mar
5 COZZA ARIANNA 431854 3763 ESR F x X ASTRO ROLLER SKATING MB 08-mar
6 COSTANTINI AGATA 430243 74 ESR F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
7 CARPANELLI ANNA 412205 76 ESR F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar
8 SALVIOLI SOFIA 412796 74 ESR F X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
9 MAGNI ELISA 412206 76 ESR F X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar

10 LONGHETTI VIOLA 412782 74 ESR F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
11 COLOMBO IRENE 442945 2630 ESR F X ASD ROLLER MACHERIO MB 08-mar
12 BASAGLIA ILARIA 418755 2088 ESR F X X ASD SKATING VEDUGGIO MB 08-mar
1 BELLONI GIOIA 392004 3683 CA F X X PATT. CORNATE D'ADDA MB 15-mar
2 VIGONI VIRGINIA 392590 74 CA F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 15-mar
3 TAMAGNINI ASJA 387756 3683 CA F X X PATT. CORNATE D'ADDA MB 15-mar



4 SAINI  MARTINA 393496 1222 CA F X X ASD PATT.CORONA FERREA MB 15-mar
1 BRAGA ELISA 440607 76 GIA F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 15-mar
2 CAPROTTI ALESSIA 441626 3763 GIA F X X ASTRO ROLLER SKATING MB 15-mar
1 GALOZZI GIADA 430376 3683 GIB F X X PATT. CORNATE D'ADDA MB 15-mar
2 FRIGERIO ASTRID 421776 1527 GIB F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 15-mar
3 CASSAMAGNAGO CHIARA 430243 74 GIB F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 15-mar
4 SALA FRANCESCA 429919 76 GIB F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 15-mar
5 MARTIGNONI ASJA 428236 2088 GIB F X X ASD SKATING VEDUGGIO MB 15-mar
6 RUINA GAIA 419110 2088 GIB F X X ASD SKATING VEDUGGIO MB 15-mar
1 GRANDI CAMILLA 376108 74 JE F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 15-mar
2 SILVA ELEONORA 370493 76 JE F X ASD GXXIII SEREGNO MB 15-mar
3 CANAVERO GRETA 387758 3683 JE F X X PATT. CORNATE D'ADDA MB 15-mar
1 CIMA MICHELA 366040 3683 JU F X X PATT.CORNATE D'ADDA MB 15-mar
1 ROMAN0' MATTEO 393621 3683 JU M X X PATT.CORNATE D'ADDA MB 15-mar
1 COLANGELO GAIA 399430 2630 NA F X ASD ROLLER MACHERIO MB 15-mar
2 LO MONACO GIULIA 392589 74 NA F X ASD SKATING CLUB MONZA MB 15-mar
3 MORANDI GIULIA 398919 3763 NA F X X ASTRO ROLLER SKATING MB 15-mar
4 CARAMASCHI CHIARA 405448 1527 NA F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 15-mar
5 CASSAMAGNAGO GAIA 392586 74 NA F X ASD SKATING CLUB MONZA MB 15-mar
6 DELL'ORTO ELISA 393633 76 NA F X ASD GXXIII SEREGNO MB 15-mar
7 COLADANGELO ELISA 399310 76 NA F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 15-mar
8 ARMILLOTTA FRANCESCA 389066 2630 NA F X ASD ROLLER MACHERIO MB 15-mar
9 ESPOSITO MARTINA 393504 1222 NA F X X ASD PATT.CORONA FERREA MB 15-mar



10 COLOMBO ELENA LIDIA 393626 1527 NA F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 15-mar
11 GRIA SPINELLI SARA 393623 3683 NA F X X PATT. CORNATE D'ADDA MB 15-mar
12 SCAVONI AURORA 384206 2088 NA F X ASD SKATING VEDUGGIO MB 15-mar
1 KOVALENKO YANA 76 NB F X ASD GXXIII SEREGNO MB 15-mar
2 ZANARDI DANIELA 389081 2630 NB F X ASD ROLLER MACHERIO MB 15-mar
3 VITALI GIULIA 394385 1222 NB F X X ASD PATT.CORONA FERREA MB 15-mar
4 SALOMONI SOFIA 381280 3683 NB F X PATT. CORNATE D'ADDA MB 15-mar
5 CASARI ARIANNA 382571 74 NB F X ASD SKATING  CLUB MONZA MB 15-mar
6 BASSANI MARTINA 377470 1527 NB F X SKATING BRIANZA SOVICO MB 15-mar
1 LUFI KLAIDI 405044 3763 NB M X ASTRO ROLLER SKATING MB 15-mar
1 MARIANI IRENE 393631 76 NC F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 15-mar
2 TERRANEO CINZIA 377888 76 NC F X ASD GXXIII SEREGNO MB 15-mar
3 FOSSATI FRANCESCA 353439 76 NC F X ASD GXXIII SEREGNO MB 15-mar
4 ESPOSITO ELISA 389069 2630 NC F X ASD ROLLER MACHERIO MB 15-mar
5 MENNILLO VITALE FEDERICA 357708 1527 NC F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 15-mar
6 TERRANEO MARTA 377887 76 NC F X ASD GXXIII SEREGNO MB 15-mar
1 FAVARATO MARTINA 353436 76 ND F X ASD GXXIII SEREGNO MB 15-mar
2 CICERI CATERINA 253819 2088 ND F X ASD SKATING VEDUGGIO MB 15-mar
1 MAURI CONSUELO 244884 3683 SE F X PATT. CORNATE D'ADDA MB 15-mar



Elenco obbligatori MB
Ordine Cognome/Nome Tessera Codice Cognome/Nome Tessera Codice Cat. Tipo Obb. Lib. Società Prov. Data

1 MITRANO SILVIA 407264 3683 ALA F X X PATT. CORNATE D'ADDA MB 08-mar
2 CARAMASCHI GIORGIA 405449 1527 ALA F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
1 TERRAGNI DALILA 399316 76 ALB F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar
2 INVERNIZZI ALESSIA 399877 74 ALB F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
3 ZABEO GIADA 398740 3683 ALB F X X PATT.CORNATE D'ADDA MB 08-mar
4 GRIA SPINELLI ALESSIA 398916 3683 ALB F X X PATT. CORNATE D'ADDA MB 08-mar
5 BARTONE SARA 398914 3763 ALB F X X ASTRO ROLLER SKATING MB 08-mar
6 COLOMBO ISA 398214 1527 ALB F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
1 GRASSI MATILDE 405158 76 ALR F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar
2 LODI ELISA 412789 74 ALR F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
3 GRANDESSO CECILIA 397677 1527 ALR F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
1 CAVALLARI  SARA 420090 1222 ESA F X X ASD PATT.CORONA FERREA MB 08-mar
2 BORRONI SOFIA 419194 74 ESA F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
3 COLOMBO MARTINA 421477 76 ESA F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar
1 CAPRA EMANUELE 419200 74 ESA M X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
1 BASSANI SOFIA 414979 1527 ESB F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
2 MURATORE SOPHIE 414981 1527 ESB F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
3 PALMIERI SILVIA 414982 1527 ESB F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 08-mar
1 TERUZZI FILIPPO 412791 74 ESB M X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
1 COSTANTINI AGATA 430243 74 ESR F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar



2 BASAGLIA ILARIA 418755 2088 ESR F X X ASD SKATING VEDUGGIO MB 08-mar
3 COZZA ALESSIA 431853 3763 ESR F X X ASTRO ROLLER SKATING MB 08-mar
4 VATA ELINA 418757 2088 ESR F X X ASD SKATING VEDUGGIO MB 08-mar
5 BASAGLIA SYRIA 418756 2088 ESR F X X ASD SKATING VEDUGGIO MB 08-mar
6 CARPANELLI ANNA 412205 76 ESR F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar
7 COZZA ARIANNA 431854 3763 ESR F X X ASTRO ROLLER SKATING MB 08-mar
8 LONGHETTI VIOLA 412782 74 ESR F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar
1 BELLONI GIOIA 392004 3683 CA F X X PATT.CORNATE D'ADDA MB 14-mar
2 VIGONI VIRGINIA 392590 74 CA F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 14-mar
3 SAINI  MARTINA 393496 1222 CA F X X ASD PATT.CORONA FERREA MB 14-mar
4 TAMAGNINI ASJA 387756 3683 CA F X X PATT.CORNATE D'ADDA MB 14-mar
1 BRAGA ELISA 440607 76 GIA F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 14-mar
2 CAPROTTI ALESSIA 441626 3763 GIA F X X ASTRO ROLLER SKATING MB 14-mar
1 CASSAMAGNAGO CHIARA 430243 74 GIB F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 14-mar
2 MARTIGNONI ASIA 428236 2088 GIB F X X ASD SKATING VEDUGGIO MB 14-mar
3 RUINA GAIA 419110 2088 GIB F X X ASD SKATING VEDUGGIO MB 14-mar
4 SALA FRANCESCA 429919 76 GIB F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 14-mar
5 FRIGERIO ASTRID 421776 1527 GIB F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 14-mar
6 GALOZZI GIADA 430376 3683 GIB F X X PATT. CORNATE D'ADA MB 14-mar
1 BASSANI MARTINA 377470 1527 JE F X SKATING BRIANZA SOVICO MB 14-mar
2 CANAVERO GRETA 387758 3683 JE F X X PATT. CORNATE D'ADA MB 14-mar
3 GRANDI CAMILLA 376108 74 JE F X X ASD SKATING CLUB MONZA MB 14-mar
4 SALOMONI SOFIA 381280 3683 JE F X PATT. CORNATE D'ADDA MB 14-mar



1 CIMA MICHELA 366040 3683 JU F X X PATT. CORNATE D'ADDA MB 14-mar
1 ROMAN0' MATTEO 393621 3683 JU M X X PATT. CORNATE D'ADDA MB 14-mar
1 COLADANGELO ELISA 399310 76 NA F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 14-mar
2 MORANDI GIULIA 398919 3763 NA F X X ASTRO ROLLER SKATING MB 14-mar
3 CARAMASCHI CHIARA 405448 1527 NA F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 14-mar
4 ESPOSITO MARTINA 393504 1222 NA F X X ASD PATT.CORONA FERREA MB 14-mar
5 GRIA SPINELLI SARA 393623 3683 NA F X X PATT. CORNATE D'ADDA MB 14-mar
6 COLOMBO ELENA LIDIA 393626 1527 NA F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 14-mar
1 VITALI GIULIA 394385 1222 NB F X X ASD PATT.CORONA FERREA MB 14-mar
1 MARIANI IRENE 393631 76 NC F X X ASD GXXIII SEREGNO MB 14-mar
2 MENNILLO VITALE FEDERICA 357708 1527 NC F X X SKATING BRIANZA SOVICO MB 14-mar

Elenco coppie MB
Ordine Cognome/Nome Tessera Codice Cognome/Nome Tessera Codice Cat. Tipo Obb. Lib. Società Prov. Data

1 COLOMBO MARTINA 421477 76 FACCIOLI ANDREA 412233 76 ALRCA C ASD GXXIII SEREGNO MB 08-mar
1 BORRONI SOFIA 419194 74 TERUZZI FILIPPO 412791 74 ESCA C ASD SKATING CLUB MONZA MB 08-mar

Elenco liberi MB
Ordine Cognome/Nome Tessera Codice Cognome/Nome Tessera Codice Cat. Tipo Obb. Lib. Società Prov. Data

1 BROGGI SARA ALR F X PONTERANICA BG 08-mar
1 MACCARINI  STEFANO NA M X DISCO ROLLER BG 15-mar



Il sorteggio è stato eseguito il giorno 4 marzo 2015 alle ore 16.30 presso il Centro Sportivo di Biassono alla presenza delle Società previa
comunicazione con il CP MonzaBrianza. Tutti gli interessati sono pregati di controllarne l’esattezza comunicando quanto prima eventuali
discordanze a cr.artistico@fihplombardia.org .

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico

Antonio Rocchetta Guido De Vito

Milano, 04.03.2015


